
UCHWAŁA NR I/7/18
RADY MIEJSKIEJ CIECHOCINKA

z dnia 19 listopada 2018 r.

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Ciechocinka

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432), art. 8 ust. 2, art. 36 ust. 1-4, art. 37 ust. 3 oraz art. 38 ust. 1 ustawy 
z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1260, poz. 1669) oraz § 
6 i tabeli I pkt B. L.p. 3 tiret 3 załącznika nr 1 do rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 maja 2018 r. w sprawie 
wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2018 r. poz. 936)  Rada Miejska Ciechocinka uchwala, 
co następuje:

§ 1. Z dniem 19 listopada 2018 r. ustala się dla Burmistrza Pana Leszka Dzierżewicza wynagrodzenie 
miesięczne w następującej wysokości:

1. wynagrodzenie zasadnicze w wysokości                                                        - 4.700,00 zł

(słownie złotych: cztery tysiące siedemset),

2. dodatek funkcyjny w wysokości                                                                    - 1.900,00 zł

(słownie złotych: jeden tysiąc dziewięćset),

3. dodatek specjalny w wysokości 40% wynagrodzenia zasadniczego

i dodatku funkcyjnego                                                                                     - 2.640,00 zł

(słownie złotych: dwa tysiące sześćset czterdzieści),

4. dodatek za staż pracy w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego         -    940,00 zł

(słownie złotych: dziewięćset czterdzieści)

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 19 listopada 2018 r. oraz podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej.

 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jerzy Sobierajski

Id: 4E9C4F9F-2678-42FA-B681-053D42A9E8DA. Uchwalony Strona 1




